

התורה

בטאון 'העדה החרדית'



מעמד חומש סעודה בת"ת המקורית רמ"א

בס"ד • פרשת ראה כ"ט אב תשע"ז • גיליון 1827 • שנה ע' • המחיר בחנינות: בא"י 9.90 ₪ בארה"ב 4.00\$ באירופה 3.50€

בחסות נציגי המפלגות החרדיות המתיימרים לדבר בשם התורה והשבת:

חילולי השבת במימדים הגדולים ביותר בהיסטוריה של המדינה הציונית

הבהרה והתנצלות

היות ולצערנו הרב בגליון האחרון "דורות" פר' עקב העעל"ט הוכנס "מכתב למערכת" ובין שורותיה היה פגיעה חמורה בכ"ק אדמו"ר הרה"ק בעל שומרי אמונים זצוק"ל, ובממשך דרכו ומ"מ כ"ק מרן אדמו"ר מתולדות אהרן שליט"א ממנהיגי היהדות הנאמנה בארה"ק ומשומרי משמרתה וגחלתה.

הננו להודיע צערנו ברבים על המכשול המצער והכואב עד מאד וכדלהלן:

שולח המכתב הנלווה הביא ציטוט בשם "רב אחר" בלי לציין שום רמז או פרט כלשהו מאיזה רב או מאיזה קהילה מדובר, כך שלא היה מקום להעלות על הדעת שום היה אמינא כלל שיש בזה כוונה דונית ח"ו, ולכן לא נפל בדעתנו כי השחיל במרמה כוונתו הרעה לדברוננו.

ולמען התועלת מסרנו לידי מע"כ ראשי הנהלת הקהלה המפוארה הנ"ל את פרטי השולח ותכונת המייל ממנו נשלח המכתב.

ואנו תפלי לפני נורא עלילה שיצלנו וישמרנו מכל מכשול וטעות ולא תשא שום תקלה מתח"י אכ"ר.

מערכת "העדה"

רדיו חרדי נאסר שהיה המקור הרגיל ללמד זכות על רומטי השבת ר"ל. התחבורה הבטיחו שלא יחללו שפקד כל חרדי באשר הוא, על שוקעי הכורסאות קשה מאוד לאיים. הנציגים החרדיים ממשכים להתנהל באופן איום ונורא. ראשי הסיעות החרדיות דרעי, ליצמן וגפני, החליטו להאשים את 'שר התחבורה' ובלבד שראש ממשלתם יצא נקי מהסיפור וכן לא יאילצו להפרד ממנו. ועל כולם, לא על התלוננו לא על עצם חילולי השבת שאין בין זה לפיקוח נפש ולא להורשות סגורות כבישים או עצירת תנועת הירכבת מתפרסמות. הכל בחסות ממשלתית ואי פעילות של הנציגות החרדית המתעללות במצח נחושה, וכל זה בעת מגיפת הכנסת התחבורה הציבורית הנמשכת מדי שבת בעוה"ר בעיד הרצליה ועוד.

מיד עם צאת השבת, תוך חילול שבת המוני בהכנות להגינה, הגיע 'שר התחבורה' לתחנת השלום בתל-אביב כדי לחגוג את המשך העבודות, בו במקום הודה 'שר התחבורה' ואמר כי המפלגות החרדיות תמכו בחילולי השבת. "כשטלפנו אלי ראשי המפלגות החרדיות הברורות להם את החוק ואת הוות הדעת על המשטרה. בסוף כולם הביעו בביצוע העבודות" אוי לאונים שכך שמועות.

עם צאת השבת פרצה הסערה בקול רעש גדול. גופי התקשורת, גם שונאי הדת שביניהם, התחרו ביניהם מי תוקף יותר את הנציגות החרדית. למעט כתב יתד לשעבר והיום אחראי

החרדים להמשיך לשנות ולהתעלם ולמלא פיהם מים, ואכן הלה פרסם הודעה שרק מה שהוא 'פיקוח נפש' ידחה שבת, וכי העבודות בתחנת הרכבת בתל אביב יבוצעו כרגיל, משום ש'על פי חו"ד היועץ המשפטי של המשטרה זה פיקוח נפש אבל מה שלא פיקוח נפש לא תידחה שבת'. כמו"כ הודיע שאת הפתרון הרגיל שלו לעניני משברים עם 'השותפים' הבעייתיים החרדים שלו יעשה גם כאן. הוא יקים 'ועדה לעניני חילול שבת'. דבר המחריד בעצם המחשבה, להקריב את השבת ולהעלותה על שולחן הניתוחים של נציגי הגיוס והבצע הידועים.

התעמולנים החרדים אכן פרסמו בכל מקום שהפשרה היא 'הישג' והחרדים מסכימים לה. אך השבת קודש הגיע, ועמם חילולי השבת הרשמיים הגדולים בהיסטוריה. 'רכבת ישראל' בחסות הממשלתית עשתה שביתה חול לכל דבר. אף רחפן אווירי הועלה בעצם יום השבת לצלם את כל העבודות. בנוסף הודיעה 'רכבת ישראל' כל העת הרעותות לתקשורת על העבודות. במהלך השבת פרסמו כלי התקשורת הכפריים רומטי השבת צילומי וידאו שבוצעו על ידי הרחפן ועוד שהופצו ופורסמו בעיצומו של שבת"ק, והכל "על מנת לאפשר נסיעת רכבות גדולות במעט". ממש פיקוח נפש...

בנוסף התברר כי 'רכבת ישראל' גם פעלה במקומות רבים נוספים שאין בהם אפילו שמץ מהטענה האווילית והמוגזנת של פיקוח נפש. כך למשל

מטעם רבותינו כ"ק מרן שרי התורה הגאב"ד והגאון הבי"צ שליט"א

עננו בעת רצון

כל לבב די וכל ראש לחלי מן האסונות הנוראות אשר התרחשו לאחרונה על בני דור אדמו"ר, ולקול שוועת חולים המוצפים לרפואה שלימה ומתחננים בעד נפשם. זקנים מרוביני טורה ובחורים ותינוקות הבל פיהם שאין בהם חטא המתסידים נוראות השית' רחם עליהם וישלח דברו ויפאם, וקול יעקבם של הורים אשר בניהם עובי מקור מיים חיים לחצוב בארות נשברים ידוע, צורת פרנסתם ומעוקלת לגבם של אחיני בני ישראל, באה אלינו כקול שופר האומר קראו אל ה'.

ועל הגזירות הנוראות הניתכות על ראשי עם קודש ודת תורה"ק, גזירת הגיוס כלה החרב המחפכת על ראשם של בחורי ואברכים צעירים, אשר השלטונות גמרו אומר בשיחוק כפולה עם שונים לכלות חלקה מובה, ורק לאחרונה נעצרו כמה בחורים ואברכים תמימי דרך וישרי לב בעוון זה, ומי יודע מה יולד יום מעצת רשעים ומזימתם, גזירות על החינוך ללימודים אקדמיים בכפייה על המחנכים והמחנכות, גזירות לעקירת השבת וקדושת ישראל, סכנת התבוללות ע"י הכשרת הריבורמים וגיו"ר זיו"ר לבא בקהל רח"ל.

כל אלו מחייבים אותנו לשו"ב את ה' בחזקה, לקרוע שערי שמים ולהתייב דרכינו והליכותינו. להתחזק בחורה ועבודה ובהוספת גדי קדושה וצניעות. אשר על כן לקראת ימי הרחמים והרצון הבאים לקראתנו לשלום, ביום החמישי פ"ד אהא אנכי נתון לפניכם היום ברכה, ערב ראש חודש אלול (מוקדם) תשע"ז הבעול"ט, בעת רצון בעלות המנחה באמירת יוכ"ק כנהוג בתפוצות ישראל, יוסיפו לומר ספר רביעי שבתהילים.

[ח"י קפ"י עד קז], לעורר עלינו רחמי שמים המרובים. ויפקידו גם תפלה ומי שברך לרפואת ידידינו הגאון הגדול רבי נפתלי הירצקא בן הינדא (פרינקל) שליט"א השוכב על ערש דוי זה כמה חודשים ומצפה לישועה בתשוח"י.

מן השמים ירחמו להקיים את קול תפלתנו ונפקינו, לחייש לשיעור פנינת לעיני בני ישראל המרובים, וישיעו כלילית שנת גאולה וישועה בבאר בוא"ר בני"א. וחשי הבריד"צ דפיעה"י ידועת"י בברכת מתיבה חסומיה עובה ב"מניא תשע"ז לפ"ק ואם יצחק טובי"ו ווי"ט רב אב"ד פניה"ת ח"ו

ב"מ משה שפירנברג ראב"ד, ב"מ אברהם יצחק אולמן, ב"מ יהושע דאזענבערגער, ב"מ יעקב מענדל יאראוויש, ב"מ יהודה גיטוואר"י פישר

05276-23355

מטעם רבותינו שרי התורה כ"ק מרן הגאב"ד והגאון הבי"צ שליט"א

בהעו רחמים ורחמים

העתיירו בתפלה ובקשו רחמי שמים המרובים לרפואתו השלימה של רב האי גאון וצדיק מרביני תורה ויראה לרבים הגאון הצדיק רבי

חזקיהו אלכסנדר סנדר יצחק בן יהודית ערלאנגער שליט"א

חזקו לרחמי שמים מרובים לרפוי"ש בתשע"ז ומן השמים ירחמו להדיש רפוי"ש בתשע"ז, והן קל כביר לא יואם תפלת רבים.

ב"מ מניא תשע"ז פ"ק